AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGIJEGJESI TE KUFIZUAR
“Tiffany Lounge” SH.P.K.

Neni |
Formimi
Sot me dai¢ 29.01.2025 mbéshtetur né Kushtetutén e Republikés sé Shqipérisé né pérputhje me Ligjm

9901 dat¢ 14.04.2008 “Pér treglarét dhe shoqgérité Tregtare”, Kodin Civil dhe Ligjin Nr. 9723, daie
03.05.2007 "Pér Qendrén Kombétare (¢ Biznesit" themelohet shogéria me pérgjegjést & kulizuar

“Tiffany Lounge™ SH.P.K.

Kjo shogén krijohet nga:

I. Nurettin Tepe, 1 datélindjes 10.12.1972, lindur né Horasan-Turqi dhe banues né Tirane,

Neni 2

Selia

Selia e Shoqérisé me Pérgjegjési t&€ Kufizuar “Tiffany Lounge” SH.P.K. &shté né adresén: Rruga '"Don
Bosko", Kompleksi "Vizion +", Kulla Nr.2, Kati perdhe, ZK.8310, Pasuria Nr.6/1236-N26,
Dvgani Nr.26, Tirané.

Neni 3
Kohézgjatja
Kohézgjatja e veprimtarisé sé shoqéris€ me pérgjegjési t€ kufizuar “Tiffany Lounge” SH.P.K. éshié

pacaktuar.

Neni 4
Objekti Veprimtarisé

T¢ hapé¢ dhe menaxhojé Bar Kafe etj

Té ndértojé Hotele dhe Resorte Turistike

T¢ hapé dhe menaxhojé Hotele, Resorte Turistike
T¢ hapé dhe menaxhojé agjensi turistike

Té operojé né fushén e turizmit

T¢ shérbejé si agjent imobiliar
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I'¢ shérbee st distributor 1 shogérive dhe markave (¢ ndryshime vendi dhe (& huaja. TE pérfagésojé

7
shogéri (¢ huaja.
N T¢ kryeyé shutblerien me shumied dhe pakicé 1é ¢ gptha materialeve dhe shérbimeve ¢ lejuara
nga legpslactoni shqiptar
Neni §

Kapitali i Shoq¢risé
Kapuali themeltar i shogerisé “Tiffany Lounge” SH.P.K. éshté 100.000 (Njeqind mijé) Leke. 1 ndaré né

1 Ruote sivijon:
I. Nurettin Tepe : Zotérues i | (njé) kuote me vleré (& pérgjithshme 100.000 (Njéqind mijé) Leks

Q€ pérbén 100% 1€ kapitalit themeltar té shoqérisé.

Neni 6
Organet e Shoqgérise dhe Asambleja

Organet drejtuese té shoqérisé “Tiffany Lounge” SH.P.K. jané:

Asambleja e Ortakéve, organi mé i larté vendim — marrés,
Administrator i shoqérisé, do te jete Znj.Nuray REYHANOGLU. Shogéria do té

administrohet nga Znj.Nuray REYHANOGLU, si administrator i saj, ¢ cila pérfagéson
shoqérin€ né€ marrédheniet me té treté pér njé periudhé 5 (pes€) vjegare.

Neni 7

T¢ drejtat e detyrat e asamblesé, organizimi i shoqérisé, marrédhéniet me persona fiziké e juridiké vendas
apo € huaj, shprehen né statut, i cili bashké me aktin e themelimit Jjané dokumentat bazé t&é veprimtarisé

dhe shérbejné pér zhvillimin e aktiviteteve té saj.

Neni 8

Veprimtarinég e saj, shogéria do t’a zhvillojé né pérputhje me legjislacionin Shqiptar.

Neni 9
Té gjitha mosmarréveshjet me persona fiziké ose Juridiké si dhe me organet shtetérore zgjidhen me
mirékuptim, me ané té dispozitave té ketij akti, statutit dhe legjislacionit shqiptar dhe kur kéto mjete nuk

Japin rezultat atéheré zgjidhen nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.
Ky Akt Themelimi hyn né fuqi ditén e regjistrimit té shoqérisé me pérgjegjési ¢ kufizuar “Tiffany
Lounge” SH.P.K. né Qendrén Kombétare té Biznesit, Tirané. Né kéé die shogéria “Tiffany Lounge”

SH.P.K. njihet si person juridik.
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Neni 10
I. Ky akt formulohet né gjuhén shgipe dhe nénshkruhet né 1(njé) kopje.

2. Ortakér ¢ shogénsé 1japin (& drepén Znj.Nuray REYHANOGLU, 1€ paragitet prane QKB-s¢
dhe ¢do imstitucioni et per regjistrimin ¢ shogérisé “Tiffany Lounge” SH.P.K.

ORTAKU THEMELUES | SHOQERISE

Nurettin Tep
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